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Müzik Kitapları
Sahipsiz Sanılan Nağmelerimiz kitabını indir [PDF ve ePUB]








 








Sahipsiz Sanılan Nağmelerimiz yayını türkçedir. Sahipsiz Sanılan Nağmelerimiz kitabını ekitapyeri.com dan PDF, Epub veya rar formatında kolayca indirebilirsiniz.

KİTAP AÇIKLAMASI

Ganire Paşayeva bu kitabı bu amaçla yazmış. Kitabını da sanki Kerkük’te hoyrat okuduğu için başını veren şehitlere, Azerbaycan’da “oku tar” dediği için Nargin’de kurşuna dizilen Mikail Müş- fik’e, “Çırpınırdın Karadeniz” diye kardeşlerine seslenen ve bunun için canına kastedilen Ahmet Cevat’a, bu şiiri bestelediği için ölümün kıyısın-
dan dönen Üzeyir Hacıbeyli’ye ve diğer şair ve yazarlara ithaf etmiş. Ganire Paşayeva, türkülerimiz ve şarkılarımıza sahip çıkarken. onları coşkuyla, kederle, geçmişi yâd ederek söylerken derdimizi dile getiren, millete yol gösteren sözlerin yazarlarını ve besteleri, ezgileri, nağmeleriyle bu milletin hafızasına ölmez izler bırakan bestekârları rahmetle anmak gerektiğini söylüyor. Bu millet için her türlü azaba, baskıya katlanan şair ve bestekârların eserlerinin. onları isimleri zikredilmeden okunmasını vefasızlık olarak değer- lendiriyor. Azerbaycan kaynaklı olmalarına rağmen ülkemizde de sık sık okunan bu şarkıların, müelliflerinin özellikle Türkiye’de anılmamasını da şiddetle eleştiriyor.
Sizleri her biri bir roman olan bu şarkıların hikâyeleri; onların sözleri ve bestekârlarının hayatı ve mücadeleleriyle baş başa bırakırken; Türk Dünyasının siyasi, toplumsal, kültürel her mesele- siyle yakından ilgilen Ganire Paşayeva’ya da “Sahipsiz Sanılan Nağmelerimiz” adlı bu eseriyle, bizlere, dilimizden düşmeyen bu şarkıların söz ve beste müelliflerini yeniden hatırlattığı için teşek- kür ediyorum.
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Sahipsiz Sanılan Nağmelerimiz kitabını Pdf, Epub veya rar formatlarında indirebilirsiniz.
İndirme linkini görmek için lütfen sosyal medya paylaşımı yapın yada 80 saniye beklemelisiniz. Eğer beklemek istemiyorsanız yada indiremiyorsanız lütfen konuya yorum bırakın


 





 



 








Müzik Kitapları kategorisindeki diğer yayınları görmek için buraya tıklayınız.

Eğer Sahipsiz Sanılan Nağmelerimiz kitabını PDF, ePUB veya rar formatında indiremediyseniz lütfen konuya yorum bırakınız.
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 Yaşanmayan Zaman/ Özgürlük Yolları 2 kitabını indir [PDF ve ePUB]
Geçmişten Bugüne Türk Yazınında Kadının Temsili kitabını indir [PDF ve ePUB] 


Bunlarada göz atabilirsiniz







Bağlama İçin Besteler kitabını indir [PDF ve ePUB]

3 Aralık 2022








Müzik Atlası kitabını indir [PDF ve ePUB]

10 Kasım 2021








Serenad & Saz Eserlerim kitabını indir [PDF ve ePUB]

17 Mart 2021





Yorum yok


 
Cevap bırak Cancel Reply

İsim * 

E-posta * 

İnternet sitesi 

 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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Özlenen Demokratik Türkiye 8-B-8 kitabını indir [PDF ve ePUB]















Dev Adam Wilt Chamberlain kitabını indir [PDF ve ePUB]















İhtilallere Giden Yol! Eski Türkiye Siyasi Tarihi kitabını indir [PDF ve ePUB]















Yeni Türkçe-Arapça-Arapça-Türkçe Cep Sözlüğü kitabını indir [PDF ve ePUB]















Sosyal Düşünceler Tarihi (2 Cilt Takım) kitabını indir [PDF ve ePUB]












Son Kitap Yorumları
	Temel İngilizce Dil Bilgisi kitabını indir [PDF ve ePUB] için adnan
	Duygusal Çeviklik kitabını indir [PDF ve ePUB] için Osman
	Diyabet ve Zayıflama Kürleri kitabını indir [PDF ve ePUB] için Sihirli
	5. Sınıf VIP Tüm Dersler Konu Anlatımlı kitabını indir [PDF ve ePUB] için mete
	2'li Python Eğitim Seti (2 Kitap) kitabını indir [PDF ve ePUB] için MURAT

















 










Copyright 2020- e-Kitapyeri. Tüm hakları saklıdır.

Top  e-Kitapyeri herhangi dosya paylaşımı sağlamamaktadır. Detay için lütfen Telif hakkı bildirimi







































